



BEDRIFTENS SAMFUNNSANSVAR - BYGGTJENESTER

I NSE legges det betydelig vekt på at holdninger og handlinger skal være forenelig med selskapets ambisjon om å fremstå som et selskap som har samfunnsansvar på agendaen.

NSE definerer samfunnsansvar som å oppnå forretningsmessig lønnsomhet på en måte som er i tråd med grunnleggende etiske verdier og med respekt for individer, miljø og samfunn. NSEs retningslinjer for samfunnsansvar beskriver de overordnede prinsippene for hvordan selskapet skal ivareta hensynet til menneske- og arbeidsrettigheter, helse, miljø og sikkerhet (HMS), antikorrupsjon og andre viktige ansvarsområder. Dette skal være en del av selskapets langsiktige forretningsplanleggingen og regelmessige oppfølgingsrutiner. Det skal videreutvikles systematikk knyttet til rapportering og målekriterier knyttet til vårt samfunnsansvar.

- **Menneskerettigheter**

All vår virksomhet skal være i henhold til FNs menneskerettighetserklæring, FNs barnekonvensjon og ILO konvensjonene. Brudd på disse rettighetene skal ikke forekomme i NSE. Bedriften skal ha rutiner for analyse, kontroll, rapportering og oppfølging av mulige brudd på menneskerettigheter knyttet til egen virksomhet og tilsvarende overfor leverandører og kunder hvor eventuelle brudd på menneskerettighetene er knyttet til vår virksomhet.

- **Arbeidstakerrettigheter**

Våre ansatte skal behandles med respekt og gis ordnede arbeidsforhold. Alle medarbeidere skal gis like muligheter. NSE anerkjenner organisasjonsfrihet og retten til å føre kollektive forhandlinger. I tilfeller av konflikt med lokal lovgivning, vil lokal lovgivning gå foran. Lønnen skal som et minimum være til å leve av. Tvangsarbeid, barnarbeid og enhver form for diskriminering skal ikke forekomme. Helse og sikkerhet er prioriterte områder.

- **Klima og miljø**

NSE skal være et ansvarlig selskap i forhold til hvordan virksomheten påvirker klima og det ytre miljø. Driften av konsernet skal ha en miljøeffektiv tilnærming. Vi skal blant annet ha fokus på å:

- redusere egne direkte og indirekte utslipp av klimagasser
- effektivisere ressursforbruk generelt, som reduksjon og effektiv bruk av energi, vann, og materialer
- effektivisere avfallshåndteringen

NSE skal også aktivt vurdere nye markedsmuligheter som åpner seg i forhold til de globale utfordringer som verden står overfor. Dette kan gi åpning for bruk av helt nye produkter i drift og produksjon, samt nye forretningssegmenter.

For å møte de globale utfordringene kreves det nye måter å tenke på, nye samarbeidsformer og en stor grad av teknologisk innovasjon. Flere av NSE driftssegmenter retter seg direkte inn mot effektiv bruk av energi og ressurser. Dette gjelder spesielt vår virksomhet innen overflatebehandling i olje & gass sektoren. Både norske og internasjonale kunder legger vekt på dette, og NSE vil bestrebe seg på å tilby de beste løsningene.

- **Anti-korrupsjon**

Korrupsjon undergraver alle typer forretningsaktiviteter og fri konkurranse. Dette er også forbudt ved lov i alle land vi har virksomhet i. Korrupsjon er destruktivt for de land som rammes, for vårt eget omdømme, samt at det utsetter NSE og den enkelte medarbeider for betydelig risiko.

NSE tar avstand fra alle former for korrupsjon, utpressing og bestikkelser, og vi vil i tilknytning til vår virksomhet aktivt arbeide for å bekjempe det.

NSE skal i samarbeid med våre leverandører arbeide for å sikre at virksomheten foregår i samsvar med internasjonalt anerkjente prinsipper for forretningsetikk og samfunnsansvar. Ved valg av leverandører skal ett av vurderingskriteriene være leverandørens arbeid med menneske- og arbeidstakerrettigheter, anti-korrupsjon og leverandørens arbeid i forhold til klima og miljø.

Gjennom sosiale investeringer ønsker vi også bidra positivt til utvikling av lokalsamfunn der vi har våre hovedvirksomheter.

Arild Vika Karlsen
Daglig leder

COMPLETION happens together